СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии

	22.03.2018
	№ 166

с. Баган
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ПЕРЕЧНЯ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ

ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМ ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 2 решения Совета депутатов Баганского сельсовета от 31.10.2016 N 92 "О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области: Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда Баганского сельсовета утвержденного решением Совета депутатов Баганского сельсовета пятого созыва от 24.11.2016  № 99 согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                  И.В.Абакумова
Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                 О.Ю.Кудрявцев
Новосибирская область

Баганский район

с. Баган, ул. М.Горького, 18

22 марта 2018 г.  НПА 90
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению тридцать

 второй сессии
Совета депутатов
 Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области
пятого созыва

от 22.03.2018  № 166
ПЕРЕЧЕНЬ

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМ ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. Граждане, замещающие должности в муниципальных учреждениях и предприятиях, расположенных на территории Баганского сельсовета в сферах: образования, культуры и спорта, социального обслуживания населения, жилищно-коммунального хозяйства.

2. Граждане, замещающие должности в государственных медицинских организациях Новосибирской области, расположенных на территории Баганского сельсовета, участвующих в оказании медицинской помощи населению Баганского сельсовета.
3. Работники муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского материально - технического информационного обслуживания Баганского сельсовета».
4. Муниципальные служащие.

5. Граждане, избранные на выборные должности в органы местного самоуправления Баганского сельсовета, замещающие муниципальные должности на постоянной основе.